Comune di Capaccio

{ Proviucia di Salermo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +3Y ((1828) $21.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. §i¢ del 24/08/2010

ol

% 4 060, 2010

Del Registro Generale n. /( L{LLL\ del

OGGETTO: Registrazione contratto Repertorio 3634-




SEGRETERIA GENERALE - UFFICIO CONTRATTI
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:DI FLORA ANTONIO
(Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2010 — Prot.n.380)

PREMESSO che Iart. 169 del D.gs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000
abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base
dl bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il Bilancio & stato approvato con delibera di C.C. n. 38 in data 29/04/2010 dichiarato
immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 193 del 05 maggio 2010, & stato approvato ii Piano Esecutivo di
Gestione per 'anno 2010 ed ¢ stato affidato il PEG ai Responsabili di Settore e Servizi, nei quali
sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilitd dei Dirigenti”
Part. 151 “Principi in materia di compatibilitd”, ['art. 1“impegno di spesa” e [’art. 184
“Liguidazione di spesa”, che demanda ai responsabili dei Serviz gli atti di impegno e liquidazione;
dato atto che si deve provvedere alla registrazione del contratto Rep. n.3634 dell'anno in corso;

che la ditta interessata “Med Service Sri” con sede in Perito — Via S. Vito n.9, ha gia versato tutte
le spese da sostenere (registrazione-rogito- etc.) ;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla registrazione del contratto che si rende necessario ad
impegnare 1a spesa relativa ammontante complessivamente ad € 172,00 ;

-Visto 1'art.83 dello Statuto vigente;

-Visto gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

-Visto l'art.31 del regolamento dei contratti

DETERMINA

1) di impegnare, come impegna, per i motivi di cui in premessa la somma di € 172,00
sull'intervento n.4000007/1 del Bilancio 2010;

2) di procedere al versamento della somma di € 172,00 a favore dell'Ufficio delle Entrate di
Salerno — Ufficio Territoriale di Agropoli — mediante versamento con modello F 23,
appositamente compilato dall'ufficio interessato;

Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante,
all'Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RE%@Z\I %BILE DEL VIZIO
toni Dif/li):f




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
SERVIZIO UFF. PROPONENTE

IMPEGNQ EFFETTIVO 2010/2000/2010/1 con OGGETTO:
registrazione contratto Med gervice.-
Acc.1716/2010.-

Intervento 4000007 Cap. 1 Competenza
SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA A CARICO DI TERZI E RIMBORSO ECCEDENZA DI D
EPOSITI (CAP. E. 724) (Ris.6160)

T1 sottoscritto responsabile del servizio

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
ALL' INTERVENTO 4000007 Cap. i sul bilancio di Competenza , DPer
1'importo di Euro 172,00 a favore della ditta

UFFICIC DEL REGISTRO DX SALERNO ~AG.AGROPOLI

I1 sottoscritto responsabile del servizio . Stanziamento + 103.291,00
finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 Variazioni + 0,00
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto Variazioni - 0,00
!i regolarita' contabile attestan la Impegni - 17.648,90
opertura finanziaria della spes come | ———-—----——————m—————m
risulta dal prospetto seguente:g‘ Disponibile 85.642,10
s Imp.Proposti - 0,00

Data . . : I1 Resp T S T S
CARMIN Disponibile 85.642,10

La presente proposta di #deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . ; Con apposizione
del seguente numero identificativo: /

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




Comune di Capaccto

{Provincia di Salermna)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capuccio {5A4)
Tel+39 10828) 81.21. 11 Facsimile +39 (11828) 821 641}

L RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolaritd contabile ¢ di co-| | Attesta che la presente determina € pervenuta
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e |in Segreteria:

153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. | . ;
267 il u( - Qg . 29

IL RESPONS ABIVE orot. b [ b O

, IL RESHONSABILE
/7

| [

Vi

1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio daﬂ? ﬁg, ﬁﬁﬂ ?@§@ a

IL RE SABILE




